
新年のごあいさつ
謹んで新年のごあいさつを申し上げます。

皆様には、健やかに新年をお迎えのこととお喜び申し上げます。

また、被災された方々には心からお見舞い申し上げるとともに、復興に尽力されている

皆様には、安全に留意されますことをお祈り申し上げます。

当たり前ではない日常に感謝し、酒生地区の皆様に親しまれる公民館を目指し、職員一

同頑張ってまいります。

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 酒生公民館職員一同

酒生公民館だより
№263

E-mail：sakou-k@mx1.fctv.ne.jp URL: http://fctv.~sakou-k/

令和6年01月23日発行
発行所：酒生公民館
TEL/FAX：0776-41-2503

令和６年 自治会連合会 新役員のみなさまです

（行政順・敬称略）

☆連合会長 前田 彦（荒木町）

☆副 会 長 宮川 英治（稲津町） 谷口 尚博（高尾第一）

【栂野町】伊藤 一彦【荒木新保町】寺前 和夫【成願寺町】平井 克彦

【篠尾町】前川 正巳【高 尾 町】牧野 泰裕【前波 町】 堀田 辰美

【宿布町】西川 幸江【篠 尾 台】籔 博公

今年一年、市の行政嘱託員として、公民館協力員としてもご協力いただきます。

どうぞよろしくお願いいたします。

また、令和５年各自治会長の皆さまには、昨年一年間大変お世話になりました。

本当にありがとうございました。


